EDITAL Nº 005/2020–SEAD
SELEÇÃO INTERNA EMERGENCIAL DE INSTRUTORES PARA A ESCOLA DE GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2020

O Secretário de Estado da Administração, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital nº 005/2020,
nos termos seguintes:

1 – No subitem 5.2.4, onde se lê:

5.2.4  A  Análise  Curricular,  de  caráter  classificatório  e  eliminatório,  terá  a  pontuação  máxima  de  32  (trinta  e  dois)  pontos,
subdivididos em Formação Acadêmica (8 pontos), Experiência Profissional (9 pontos) e Experiência Docente (15 pontos).

Leia-se:

6.5 A Análise Curricular, de caráter classificatório e eliminatório, terá a pontuação máxima de 32 (trinta e dois) pontos, subdivididos
em Formação Acadêmica (8 pontos), Experiência Profissional e Experiência Docente (24 pontos).

2 – Incluir o subitem 6.6.9 com a seguinte redação: 6.6.9 A experiência em Docência e a experiência profissional, somadas ou não,
pontuarão, no máximo, 24 pontos, conforme definido no Quadro de Pontuação da Análise Curricular.

Goiânia/GO, 26 de agosto de 2020.

Bruno Magalhães D’Abadia

Secretário de Estado da Administração